MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0009231.22-08-2017

U

v

i:?\\%@ Mindstero- dell Tstrezione, dell UUniversiter e della Ricerca
S Z/jm JScolustico %g/'p/mk pere ! Emtia- %ﬂmqyﬁa

?/ﬁb'o VI — Anbio tersitoriate di Moderna

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 21/06/2017, con-
cernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l'a.s.
2017/2018, con particolare riferimento all'art. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale A.T.A;

VISTA l'ipotesi di Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del perso-
nale della Scuola per I'a.s. 2017/2018, sottoscritto in data 07/08/2017;

VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati;
DISPONE

Sono pubblicate in data odierna all’Albo di questo Ufficio le graduatorie provvisorie delle
utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, distinte per profilo professionale, del personale
A.T.A. per l'a.s. 2017/2018.

Eventuali reclami potranno essere presentati a questo Ufficio entro la giornata del
23/08/2017 al seguente indirizzo di posta elettronica: fulvio.gioffredi.mo@istruzione.it

Il Dirigente
Silvia Menabue

Firmato digitalmente da MENABUE
Sy

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento: Fulvio GioffrediTel. 059/382 917 e-mail: fulvio.gioffredi.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70/80 — 41124 — MODENA - Tel: 059/382 800
e-mail: usp.mo@istruzione.it pec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it




		2017-08-22T10:34:00+0000
	MENABUE SILVIA




